Приложение 1

К Порядку, утвержденному приказом

Управления образования от 07.08.2013 № 292

заведующему МБДОУ «Детский сад села Чамерево»

Бескровной О.В.

от ХХХХХХХХХХ

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающего по адресу:

ХХХХХХХХХХ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате за присмотр и уход за ребенком

ХХХХХХХХХХ

 (фамилия, имя ребенка, дата рождения)

в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад села Чамерево»

реализующем программы дошкольного образования в размере   50%   в связи с наличием

льготы

«ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ»

                                                              (указать льготу)

К заявлению прилагаю копии документов, подтверждающих льготу по оплате за

присмотр и уход за ребенком:

-копия паспорта заявителя;

-заявление о предоставлении льготы;

-справка о составе семьи;

-справка с места работы;

-справка о совокупном доходе семьи 1 раз в полугодие.

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХ

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

согласен на обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка.

С Порядком предоставления льгот по оплате за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории

муниципального образования «Судогодский район» утвержденным приказом управления

образования от 07.08.2013г. № 292 ознакомлен.

«ХХ»ХХХХХХХХ20ХХг.            ____________________                   _______________________

                                                                 (подпись)                                  (расшифровка подписи)